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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M33513801T

2. Data e Regjistrimit 13/11/2023
3. Emri i Subjektit ALB GAZ-OIL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/11/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/11/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Kavaje   Bago,objekt me nr.pasurie 20/29, zona 
kadastrale 1072- Kavaje . 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import - eksportin dhe tregtimin me pakicë të karburanteve, 

lubrifikantëve, lëndëve djegëse të lëngshme dhe të gazta si 
brenda vendit dhe jashtë shtetit. Import- eksportin dhe 
tregtimin me pakicë të automjeteve të çdo lloji dhe të 
materialeve e pjesëve të këmbimit për to, përfshirë dhe 
gomat, çeljen dhe funksionimin e pikave të servisit teknik 
për automjetet, të parkingjeve, të reparteve të gomisterisë si 
dhe të pajisjeve dhe aparaturave të lëndëve djegëse dhe 
vajrave lubricantë, sikurse janë distributorët, matësit teknik 
të sasisë dhe cilësisë, të pjesëve të këmbimit për to, çeljen 
dhe funksionimin e pikave distributore për furnizimin e 
automjeteve me karburant, vajra lubrifikantë, të lavazheve, 
etj, brenda dhe jashtë vendit. Import- eksportin dhe tregtimin 
me pakicë të materialeve të gjithllojshme ndërtimore, të 
teknologjive dhe mjeteve të mekanizuara për nevojat e 
ndërtimit, të pajisjeve dhe materialeve hidrosanitare, 
elektrike, të ashensorëve, dyerve të blinduara, të prodhimeve 
prej duralumini e të pjesëve të ndryshme të këmbimit për çdo 
makineri apo pajisje, si dhe çeljen e reparteve dhe linjave të 
prodhimit për to, brenda vendit e jashtë shtetit, si vetëm dhe 
në kooperim dhe bashkëpunim me firma të huaja. Agjensi 
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turistike dhe spedicionere, veprimtari në fushën e shërbimit 
social privat me anë të hoteleve, Bar-Restoranteve, etj. 
Transport kombëtar dhe ndërkombëtar për pasagjerë dhe 
mallra për vete dhe për të tretë. Ne fushen e aktivitetit te 
agjensive imobiliare shit-blerjeve te pasurive te paluajtshme, 
ndermjetsim ne sherbimin e qira dhenje dhe qira marrje te 
pasurive te paluajtshme dhe ndermjetsim ne tregetimin e 
tyre.  Kryerja e çdo lloj aktiviteti të lejueshëm nga ligji për 
formën juridike të subjektit. 
Enver Hallulli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/11/2023                Deri: 09/11/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RamizHallulli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EnverHallulli

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 60.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: “ALB GAZ-OIL” shpk
E-Mail: hallullienver@gmail.com  
Telefon: +393271783474  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-220067-11-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=750BFF83-67B6-4CB2-9141-A4F36246A162
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BB0377E-C66A-4041-B571-C213C9FAC09B
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/12/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


